

EUR	31-Dec-15	31-Dec-16	#####	#####	#####	30-Apr-17	#####	30-Jūn-17	31-Jūl-17	31-Aug-17	30-Sept-17	31-Okt-17	30-Nov-17	31-Dec-17
AKTĪVI														
Naudas līdzekļi	1 571 118	2 490 559	2 626 634	2 606 197	2 609 014	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Aizdevumi klientiem	5 071 632	4 064 210	3 919 090	3 916 111	3 916 111	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Pamatlīdzekļi	14 858	9 822	9 556	9 290	9 097	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Uzkrātie procentu ieņēmumi	26 054	11 525	2 357	6 395	10 866	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Citi apgrozāmie	35 141	86 141	8 906	8 895	9 525	0	0	0	0	0	0	0	0	0
KOPĀ AKTĪVI	6 718 803	6 662 257	6 566 543	6 546 887	6 554 612	0	0	0	0	0	0	0	0	0
SAISTĪBAS														
Phare resursi	32 356	32 356	32 356	32 356	32 356	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Pārējie kreditori	134 301	156 496	72 407	63 358	80 188	0	0	0	0	0	0	0	0	0
KOPĀ SAISTĪBAS	166 657	188 852	104 763	95 714	112 544	0	0	0	0	0	0	0	0	0
KAPITĀLS														
Pamatkapitāls	6 299 332	6 299 332	6 299 332	6 299 332	6 299 332	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Nesadalītā peļņa	252 813	174 073	162 447	151 841	142 736	0	0	0	0	0	0	0	0	0
KOPĀ KAPITĀLS	6 552 146	6 473 405	6 461 780	6 451 173	6 442 068	0	0	0	0	0	0	0	0	0
KOPĀ SAISTĪBAS UN KAPITĀLS	6 718 803	6 662 257	6 566 543	6 546 887	6 554 612	0	0	0	0	0	0	0	0	0

EUR	##### ##### Marts-17 Apr-17 ##### Jūn-17 Jūl-17 Aug-17 Sept-17 Okt-17 Nov-17 Dec-17												2017	salīdzinājums ar				
														2016 FAKTS	%	2017 BUDŽETS	%	
Procentu ieņēmumi	4 550	4 038	4 471	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	13 059	23 922	55%	13 635	96%
Procentu izdevumi	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0%	0	0%
Procentu ieņēmumi, neto	4 550	4 038	4 471	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	13 059	23 922	55%	13 635	96%
KPFI finansējums	6 314	6 388	6 132	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	18 835	21 771	87%	12 909	146%
EKII finansējums	997	999	499	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2 494	612	408%	11 514	22%
Attīstības sadarbības projekti	758	1 232	1 110	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	3 100	26 625	12%	12 425	25%
Citi ieņēmumi	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0%	0	0%
Kopā citi ieņēmumi	8 069	8 619	7 741	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	24 429	49 007	50%	36 848	66%
Uzkrājumi šaubīgiem parādiem	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0%	0	0%
KOPĀ IEŅĒMUMI	12 620	12 657	12 212	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	37 488	72 929	51%	50 483	74%
Administrācijas izdevumi	-6 948	-5 891	-4 071	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	-16 910	-23 854	71%	-20 374	83%
Algas un nodokļi	-17 031	-17 107	-17 052	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	-51 190	-61 078	84%	-48 540	105%
Pamatlīdzekļu nolietojums	-266	-266	-194	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	-725	-1 690	43%	-900	81%
KOPĀ IZDEVUMI	-24 245	-23 263	-21 317	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	-68 825	-86 622	79%	-69 814	99%
PELŅA PIRMS NODOKĻIEM	-11 625	-10 606	-9 105	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	-31 336	-13 692	229%	-19 331	162%

EUR	##### ##### Marts-17 Apr-17 ##### Jūn-17 Jūl-17 Aug-17 Sept-17 Okt-17 Nov-17 Dec-17												2017	salīdzinājums ar				
														2016 FAKTS	%	2017 BUDŽETS	%	
FINANŠU/ESKO PAKALPOJUMI																		
Kopā ieņēmumi	4 550	4 038	4 471	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	13 059	23 922	55%	13 635	96%
Administrācijas izdevumi, t.sk.																		
Algas un nodokļi	-9 970	-10 047	-9 615	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	-29 632	-19 860	149%	-18 567	160%
Pamatlīdzekļu nolietojums	-202	-202	-130	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	-533	-1 367	39%	-690	77%
Citi izdevumi	-5 964	-4 331	-3 773	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	-14 067	-14 986	94%	-13 056	108%
Peļņa vai zaudējumi	-11 585	-10 542	-9 047	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	-31 173	-12 291	254%	-18 678	167%
KPFI IEVIEŠANAS UN VĒRTĒŠANAS UZRAUDZĪBAS NODROŠINĀŠANA																		
Kopā ieņēmumi	6 314	6 388	6 132	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	18 835	21 771	87%	12 909	146%
Administrācijas izdevumi, t.sk.																		
Algas un nodokļi, t.sk.	-5 269	-5 344	-5 769	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	-16 383	-19 522	84%	-10 404	157%
Pamatlīdzekļu nolietojums	-64	-64	-64	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	-192	-261	74%	-150	128%
Citi izdevumi	-981	-980	-299	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	-2 259	-1 988	114%	-2 355	96%
Peļņa vai zaudējumi	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0%	0	0%
EKII IEVIEŠANAS UN VĒRTĒŠANAS UZRAUDZĪBAS NODROŠINĀŠANA																		
Kopā ieņēmumi	997	999	499	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2 494	0	0%	11 514	22%
Administrācijas izdevumi, t.sk.																		
Algas un nodokļi	-997	-999	-499	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	-2 494	0	0%	-8 817	28%
Pamatlīdzekļu nolietojums	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	-62	0%	-60	0%
Citi izdevumi	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	-550	0%	-2 637	0%
Peļņa vai zaudējumi	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	-612	0%	0	0%
ATTĪSTĪBAS SADARBĪBAS PROJEKTI																		
Kopā ieņēmumi	758	1 232	1 110	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	3 100	26 625	12%	12 425	25%
Administrācijas izdevumi, t.sk.																		
Algas un nodokļi	-794	-717	-1 169	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	-2 680	-21 696	12%	-10 752	25%
Pamatlīdzekļu nolietojums	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0%	0	0%
Citi izdevumi	-4	-580	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	-583	-6 330	9%	-2 326	25%
Peļņa vai zaudējumi	-40	-65	-58	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	-163	-1 401	12%	-653	25%

EUR	31-Dec-15	31-Dec-16	#####	28-Febr-17	#####	30-Apr-17	#####	30-Jūn-17	31-Jūl-17	31-Aug-17	30-Sept-17	31-Okt-17	30-Nov-17	31-Dec-17	2017
Pamatkapitāls	6 299 332	6 299 332	6 299 332	6 299 332	6 299 332	0	0	0	0	0	0	0	0	0	6 299 332
Iepriekšējo periodu nesadalītā peļņa	261 741	252 814	174 072	162 447	151 841	0	0	0	0	0	0	0	0	0	174 072
Dividendes	-9 815	-799	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Pārskata perioda peļņa	888	-77 943	-11 625	-10 606	-9 105	0	0	0	0	0	0	0	0	0	-31 336
Nesadalītā peļņa uz perioda beigām	252 814	174 072	162 447	151 841	142 736	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
PAŠU KAPITĀLS	6 552 146	6 473 404	6 461 780	6 451 173	6 442 068	0	0	0	0	0	0	0	0	0	6 299 332